ПРОЕКТ
Выносится на заседание 22 января 2019 года
Российская Федерация

Новгородская область Батецкий муниципальный район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  Батецкого СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
Об итогах опроса граждан
Принято Советом депутатов Батецкого сельского поселения  ______января  2019 года

В соответствии с  решением общественной комиссии по оценке предложений заинтересованных лиц по осуществлению контроля за реализацией мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды Батецкого сельского  поселения на 2018-2022 годы» от 26.12.2018 об итогах опроса граждан, проведенного с 21 декабря 2018 года по 25 декабря 2018  по вопросу отбора общественной территории, которая будет благоустроена в 2019 году, Совет депутатов Батецкого сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Включить в адресный перечень  общественных территорий, расположенных на территории Батецкого сельского поселения, которые подлежат  благоустройству в 2018-2022 годах,  на 2019 год общественную территорию Привокзальная площадь, 2 этап.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкие вести» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района, в разделе Батецкого сельского поселения.

По результатам антикоррупционной экспертизы, проведенной при разработке проекта решения Думы Батецкого муниципального района, коррупционных факторов не выявлено.
Проект внесен:

Заместитель начальника Управления

по работе с территориями                                                       Е.Н. Кузнецова

Согласовано:

Начальник управления                                                           Т.Н. Иванова

Заведующий юридического отдела                                       В.Т. Волосач

Разослать:  в дело -1, прокуратура -1, Управление 1